SỞ Y TẾ TỈNH ĐĂK NÔNG

TRUNG TÂM Y TẾ ĐĂK GLONG

Số:      /VBCB – TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Đắk Glong, ngày 29  tháng 02 năm  2024

BẢN CÔNG BỐ

Cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

 đủ điều kiện thực hiện khám sức khỏe

                        Kính gửi:  Sở Y tế tỉnh Đăk Nông.

Tên cơ sở công bố: Trung tâm Y tế huyện Đăk Glong.

Số giấy phép hoạt động đã được cấp: 000079/ĐNO-GPHĐ.

Địa chỉ: Thôn 3 - xã Quảng Khê - huyện Đăk Glong - tỉnh Đăk Nông.

Điện thoại: 0962 571818; Email: ttytdakglong.daknong@gmail.com

Công bố đủ điều kiện thực hiện khám sức khỏe và gửi kèm theo văn bản này

01 bộ hồ sơ gồm các giấy tờ sau đây:

1. Bản sao hợp lệ Giấy phép hoạt động của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh kèm

theo danh mục chuyên môn kỹ thuật của cơ sở khám bệnh, chữa bệnh.

2. Danh sách nhân sự và thiết bị y tế bảo đảm thực hiện khám sức khỏe.

  ĐẠI DIỆN CƠ SỞ

KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

GIÁM ĐỐC

Vũ Xuân Tân

mailto:ttytdakglong.daknong@gmail.com

		2024-02-29T16:18:41+0700

		2024-03-01T10:40:59+0700

		2024-03-01T10:40:59+0700